版权所有©德克威尔自动化
由千本公司持续的产品升级造成的内容变更， 恕不另行通知．
V240624
南京德克威尔自动化有限公司
Nanjing Decowell Automation Co., Ltd.
全国服务热线
400-096-9016
地址：南京市浦口区兰新路19号瑞创智造园13号楼

/20/50/100/200字符
接收模式
订货号
尺寸规格
工作温度/储存温度
相对湿度
防护等级
12×100×77mm
RS232自由口通信模块
28mA
单通道
8位
无校验（默认）、奇校验、偶校验
Modbus RTU主站模块
28mA
单通道
8位
无校验（默认）、奇校验、偶校验
1（默认）、2位停止位 1（默认）、2位停止位 1（默认）、2位停止位
自动定时发送功能
5% ~ 95%
IP20
12×100×77mm
5% ~ 95%
IP20
12×100×77mm
主从模式 M/S（主/从），默认主模式 M/S（主/从），默认主模式 主站
重量 70g 70g 70g
HB-6301 HB-6311 HB-6321
通信模块
26-08-11 26-08-12 26-08-14
产品名称 终端模块系统电源及I/O电源模块
产品型号
RB系统侧供电电压
输出系统电压
输出系统电流
I /O 端口供电电压
I /O 端口输出电流
订货号
尺寸规格
工作温度
储存温度
相对湿度
防护等级
HB-TER01HB-0100
辅助模块
26-09-02
IP20
5% ~ 95%
-40℃～80℃
-25℃～60℃
8.05×100×56.8mm
IP20
5% ~ 95%
-40℃～80℃
-25℃～60℃
12×100×77mm
10A
24V
2A
5V
24V -
-
-
-
-
26-09-01
产品型号速查表
订货号
网关适配器
HB-1040 26-01-01CC-Link 适配器
HB-1100 26-01-05EtherCAT适配器
HB-1110 26-01-04Profinet适配器
HB-1120 26-01-06EtherNet/IP适配器
HB-1140 26-01-02CC-LinkIEF Basic 适配器
HB-1240 26-01-03CC·LinkIE TSN/Field 适配器
HB-1130 26-01-07Modbus-TCP 适配器
HB-2008 26-02-018通道数字量输入模块NPN型，单线
HB-200H 26-02-0216通道数字量输入模块NPN型，单线
HB-2108 26-02-038通道数字量输入模块PNP型，单线
HB-210H 26-02-0416通道数字量输入模块PNP型，单线
HB-2118 26-02-068通道数字量输入模块PNP型(2W)
HB-2018 26-02-058通道数字量输入模块NPN型(2W)
产品名称 产品描述
订货号
数字量输入模块
产品名称 产品描述
HB-300H 26-03-0216通道数字量输出模块NPN型，单线
HB-310H 26-03-0416通道数字量输出模块PNP型，单线
HB-3018 26-03-058通道数字量输出模块NPN型(2W)
HB-3118 26-03-068通道数字量输出模块PNP型(2W)
HB-3204 26-04-014通道继电器输出模块（2A）
订货号产品名称 产品描述
数字量输出模块
订货号
模拟量输入模块
HB-4454 26-05-024通道模拟量输入模块（0-20mA,4-20mA，默认4-20mA ） ，16位，精度0.1%
HB-4058 26-05-078通道模拟量输入模块(±10V，±5V，0~5V，0~10V，默认0~10V) ，16位，精度0.1%
HB-4458 26-05-088通道模拟量输入模块（0-20mA,4-20mA，默认4-20mA ），16位，精度0.1%
产品名称 产品描述
订货号
模拟量输入模块
HB-4054 26-05-014通道模拟量输入模块 (±10V，±5V，0~5V，0~10V，默认0~10V) ，16位，精度0.1%
产品名称 产品描述
订货号
模拟量输出模块
HB-5054 26-07-014通道模拟量输出模块 (±10V，±5V，0~5V，0~10V，默认0~10V)，16位，精度0.1%
HB-5454 26-07-024通道模拟量输出模块（0-20mA,4-20mA ,默认4-20mA)，16位，精度0.1%
HB-5058 26-07-078通道模拟量输出模块 (±10V，±5V，0~5V，0~10V，默认0~10V) ，16位，精度0.1%
HB-5458 26-07-088通道模拟量输出模块（0-20mA,4-20mA ,默认4-20mA ），16位，精度0.1%
产品名称 产品描述
订货号
通信模块
HB-6301 26-08-111路485通讯模块自由通讯
HB-6311 26-08-121路232通讯模块自由通讯
HB-6321 26-08-14Modbus-RTU master通讯模块
产品名称 产品描述
订货号
温度模块
HB-4754 26-06-014通道热电阻（RTD）输入模块，热电阻（RTD）输入模块（2/3线制）支持Pt100，PT200,
Pt500，Pt1000，Cu100，KTY84， NTC5K，NTC10K型，默认PT100型
HB-4654 26-06-024通道热电偶（TC）输入模块，支持K，J，T，E，N，S，R，B，C，默认K型
产品名称 产品描述
订货号
编码器模块
HB-6002 26-08-012通道编码器200K~1MHz输入，支持增量式编码器输入
HB-6022 26-08-062通道差分编码器模块
产品名称 产品描述
订货号
PWM输出模块
HB-6512 26-08-10脉宽调制模块（2通道PWM，推挽输出，0.5A）
产品名称 产品描述
订货号
辅助模块
HB-TER01 26-09-02终端模块
HB-0100 26-09-01系统电源及I/O电源模块
产品名称 产品描述
全国服务热线：400-0969016
Decowell   27 Decowell   28
全国服务热线：400-0969016
Decowell   29 Decowell   30
我们的服务
德克威尔自动化提供完善的售后服务，我们的专业售后人员可及时到客户所在现场进行故障排除。
德克威尔自动化销售工程师均受过专业技术培训 , 具备广泛的产品知识以及丰富的行业应用经验 , 可根据客户
现场需求快速制定解决方案。
德克威尔自动化的服务网络遍布全国， 我们提供免费的样机测试及现场安装支持和维护培训，可以在客户需
要的时候迅速到达现场服务。
销售支持
售后服务
现场服务
产品应用行业
德克威尔自动化的各种工业通信产品可广泛应用于新能源、3C 电子、物流、汽车、半导体、食品、医药、包装、轨道
交通、机床、家电、激光、装备制造、石化、钢铁、电力、水利、环保、建筑等领域，赢得了广大客户的青睐！
新能源行业 物流行业
汽车制造行业
包装行业
食品行业
医药行业
3C 电子行业
电力行业
半导体行业